2023 年 9 月 22 日

お客様各位

株式会社日本ホールマーク

カレンダー・ダイアリー 一部シリーズ販売終了のお知らせ

平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

以下のシリーズは諸般の事情により 2022 年 8 月発売（2023 年用）をもちまして販売を終

了しております。

・ベアーズ・ウィッシュ

・音楽のある生活

・ガントチャートダイアリー

皆様には長年のご愛用に心より感謝申し上げますとともに、販売が終了となりましたこと

を深くお詫び申し上げます。

これからも皆様の気持ちを伝える商品の開発に努力して参りますので、今後とも、日本ホー

ルマークをよろしくお願い申し上げます。

敬具